連盟内参加チーム各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年4月吉日

茨城県小学生バドミントン連盟

理事長　椎名　修
平成30年度　団体戦に向けた強化事業実施案内
　　　　　　　標記に付き今年度の対外的団体戦（関東オープン、全国都道府県対抗戦）に
向けた取り組みを下記の通り実施したいと思います
　　　　　　登録団体の皆様へは特別なご理解ご配慮をお願い致します。
記

　　　　　　　　　1　対象選手　　　　　男子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三木颯斗　萩原稀羅　小峯泰成　鈴木啓真
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長岡すばる　美濃口舜　青木優斗　服部龍
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 女子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平田涼　草間寧音　尾無文香　草間結　生井穂乃果
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊藤ののか　青木優羽　坂本愛依　小林羽音
　　　　　　　　　2　会場　　　　 　　石岡一高体育館
　　　　　　　　　3　実施日　　　　　　5/27　7/1　8/19　9/30　11/4　11/11
4　時間　　　　　　　18：00～（15分前集合）

　　　＊日程及び時間等の変更があった際は強化部ラインで連絡する
5　本件問合せ先

　　　茨城県小学生バドミントン連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　強化部　海老澤　孝一
　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯　　090-8923-9259
　　　　　　　　　　　　　　　　　marutama@olive.ocn.ne.jp